
 

 

На основу члана 147. став 1. Устава Републике Србије („Службени 
гласник РС”, број 98/06) и члана 51. став 1. Закона о судијама („Службени 
гласник РС”, бр. 116/08, 58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 
111/14, 117/14, 40/15, 63/15, 106/15, 63/16 и 47/17), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Двадесет трећег 
ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 13. фебруара 2020. 
године, донела је 

 

О Д Л У К У  

О ИЗБОРУ СУДИЈА КОЈИ СЕ ПРВИ ПУТ БИРАЈУ НА СУДИЈСКУ 

ФУНКЦИЈУ 

I 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију 
у Привредни суд у Ваљеву:  

1. Милан Пантић, судијски помоћник у Привредном суду у Ваљеву. 

 

II 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију 
у Привредни суд у Лесковцу: 

1. Александар Денић, судијски помоћник у Привредном суду у 
Лесковцу. 

 

III 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију 
у Привредни суд у Пожаревцу: 

1. Мила Савић Рајчић, судијски помоћник у Привредном суду у 
Пожаревцу. 

 

IV 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију 
у Привредни суд у Сомбору: 

1. Миле Вранеш, судијски помоћник у Привредном суду у Сомбору. 

 

 

 

 



2 
 

V 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију 
у Привредни суд у Ужицу: 

1. Марија Којадиновић, судијски помоћник у Привредном суду у Ужицу. 

 

VI 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију 
у Привредни суд у Чачку: 

1. Ивана Михаиловић, судијски помоћник у Привредном суду у 
Краљеву. 

 

VII 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску 
функцију у Привредни суд у Новом Саду: 

1. Снежана Обрадовић, судијски помоћник у Привредном суду у Новом 
Саду, 

2. Исидора Јанић Турудија, судијски помоћник у Апелационом суду у 
Новом Саду. 

 

VIII 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију 
у Привредни суд у Зрењанину: 

1. Срђан Голијанин, судијски помоћник у Привредном суду у 
Зрењанину. 

 

IX 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију 
у Привредни суд у Панчеву: 

1. Миљана Белић, судијски помоћник у Привредном суду у Панчеву. 

 

X 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску 
функцију у Привредни суд у Крагујевцу: 

1. Илија Зинаић, судијски помоћник у Привредном суду у Суботици, 

2. Бошко Радошевић, судијски помоћник у Апелационом суду у 
Крагујевцу. 

 

 

 



3 
 

XI 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску 
функцију у Привредни суд у Београду: 

1. Марко Радовић, судијски помоћник у Врховном касационом суду, 

2. Биљана Кантар, судијски помоћник у Врховном касационом суду, 

3. Олга Ђурађевић, судијски помоћник у Привредном апелационом 
суду, 

4. Драгана Ивановић, судијски помоћник у Привредном апелационом 
суду, 

5. Тамара Марковић, судијски помоћник у Привредном апелационом 
суду, 

6. Мирјана Милановић, судијски помоћник у Привредном апелационом 
суду, 

7. Светлана Грујић Марковић, судијски помоћник у Привредном суду у 
Београду, 

8. Јелена Цветиновић, корисник почетне обуке на Правосудној 
академији, 

9. Маја Стокућа, судијски помоћник у Привредном апелационом суду,  

10. Љиљана Чолић, судијски помоћник у Привредном апелационом суду.  

 

XII 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

 

РС Број 6 

У Београду, 13. фебруара 2020. године 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

Маја Гојковић 

 

 

 


